2023 年 6 月 14 日

株 主 各 位

            会 社 名

            代表者の 代表取締役 社長執行役員

            役職氏名 浦  西  信  哉

              （コード番号 5949 東証プライム市場）

            問 い 合 常務執行役員

                          わ せ 先 伊 藤 成 人

            電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 2 5 0

                              HPｱﾄﾞﾚｽ  https://www.unipres.co.jp/

「第 84 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」

の一部修正について

「第 84 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」の記載内容の一部に

修正すべき事項がありましたので、下記のとおり記載内容を修正いたしました。

記

【修正箇所】 （修正箇所には下線を付しております。）

 「第 84 回定時株主総会 その他の電子提供措置事項（交付書面省略事項）」13 頁

 ❶ 契約資産及び契約負債の残高等

 （修正前）

                         （単位：百万円）

科目名 金額

顧客との契約から生じた債権 47,529

契約負債 2,578

 （修正後）
                           （単位：百万円）

科目名 金額

顧客との契約から生じた債権 50,424

契約負債 2,578

－以 上－

https://www.unipres.co.jp/